



## PROTOKOLL FRA ÅRSMØTE

Protokoll fra årsmøte i Eidsvoll Dykkeklubb

Eidsvoll Verk 29 januar 2020

**SAK 1** Godkjenning av stemmeberettigede.

**Vedtak:**

18 stemmeberettigede.

**SAK 2** Godkjenning av innkalling, sakliste og forretningsorden.

**Vedtak:**

Enstemmig godkjent.

**SAK 3** Valg av møteadministrasjon

**Vedtak:**

Dirigent: Erik Borander

Referent: Hild Føleide

To til å underskrive protokoll: Bernt Handegaard og Aud Lene Berg-Hansen

Tellekorps: Simon Mork

**SAK 4** Behandling av årsrapporter.

**Vedtak:**

Årsberetning for styret ble lest av Magnus Nielsen

Årsberetning for Tur og arr ble lest av Aud Lene Berg-Hansen

Årsberetning for Fridykker/ Barn og ungdom ble lest av Simon Mork

Årsberetning for Sikkerhet ble lest av Erik Borander.

Årsberetning for Materiell ble lest av Erik Borander.

Erik kommenterte tur og arr sin årsrapport og utdypet mer på de ulike turene som var arrangert i løpet av året.

**Årsberetningene ble tatt til etterretning men følgende kommentarer:**

Det ble understreket at halltiden på tirsdager (18.00-19.30) for fridykkerne er veldig viktig å opprettholde for at aktiviteten skal fortsette. Et senere tidspunkt er ikke gunstig for denne aldersgruppa.

**SAK 5       Innkømne forslag.**

**Kjøp av bensindrevet kompressor.**

Anders Helling utdypet forslaget om kjøp av kompressor fra Kai Halvorsen. Det ble forsikret om at kompressoren ville bli grundig overhaldt før et eventuelt salg. Det kom også opp spørsmål om hvem som kan låne kompressoren og det ble da enighet om at de som låner må ha god kunnskap om utstyret. Det ble foreslått at det holdes kurs i bruk av kompressoren for de som er interesserte.

**Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig at styret kan gå til innkjøp av kompressoren fra Kai Halvorsen.**

**SAK 6       Behandling av revidert regnskap for 2019.**

Kasserer Anders Helling gjennomgikk regnskapet. Han forklarete de ulike postene i regnskapet og forklarte også hvorfor regnskapet gikk med 30.000 i overskudd. Han påpekte også at det hadde vært gunstig med flere dugnadsjobber for å få inn flere penger til klubben da utgifter det kommende året trolig vil bli en del høyere med tanke på de turene som er planlagt for firdykkere og dykkere.

Det kom også frem et behov for at det ble mer orden på det utstyret som er i klubbens eie. Det er viktig å få på plass et nytt lokale for lagring av utstyr. En kan også ta kontakt med kommunen med forespørsel om leie av lokale.

**Vedtak: Revidert årsregnskap ble godkjent av årsmøtet med følgende kommentar: Overskuddet for 2019 går til drift i 2020.**

## **SAK 7      Fastsetting av kontingent for 2021**

Styret foreslår ut fra klubbens økonomiske situasjon at kontingenten som er vedtatt for 2020 videreføres til 2021.

- Hovedmedlem kr. 1.000,- per år
- Hovedmedlem familie kr. 1.500,- per år
- Juniormedlem kr. 250,- per år

**Vedtak: Forslaget ble enstemmig vedtatt.**

## **SAK 7      Budsjett 2020**

Vedtaket fattet under sak 5 - kjøp av kompressor til 20.000 kr , var ikke innlagt i budsjettet . Det ble da foreslått at det føres et negativt budsjett der en tar fra oppsparte midler for å kjøpe kompressoren.

**Vedtak:**

**Budsjettet for 2020 ble enstemmig vedtatt med følgende endringer:  
Det føres et negativt budsjett der en tar fra oppsparte midler for å kjøpe kompressoren.**

## **SAK 9      Valg.**

**Vedtak:**

Valgkomiteens innstilling ble lest av Bernt Handegaard.

Valgkomiteens forslag ble vedtatt med følgende endringer:

Valgkomite: Geir Wennevold og Anders Helling

Vara revisor : Gøran Habberstad

Se vedlegg

Eidsvoll 4. februar 2020

  
Bernt Handegaard

  
Aud Lene Berg-Hansen

## Vedlegg:

### Valgkomiteens innstilling til årsmøtet i Eidsvoll Dykkeklubb 2019:

#### Innstilling fra valgkomiteén for 2020

Valgkomiteén har i år bestått av Bernt Handegaard

Valgkomiteén har i år lagt stor vekt på jevn kjønnsfordelingen i styret, hvilket har resultert i lik fordeling. I 7 styreverv, har vi i år innstilt 4 damer og 4 herrer.

#### Følgende er innstilt til verv:

Verv	Navn	Situasjon	Periode
Leder	Erik Borander	Ny	1 år
Nestleder	Per Bjaanes	Ikke på valg	1 år igjen
Sekretær(er)	Tone Bråthen Hild Føleide	Gjenvalg	1 år
Kasserer	Hilde I. S. Nyland	Ny	2 år
Styremedlem materiell	Terje Kraus	Gjenvalg	1 år
Styremedlem tur / arr	Rune Andersen	Ny	1 år
Styremedlem barn og ungdom	Aud Lene Berg-Hansen	Ny	1 år
Tur /arr	Espen Lien	Ny	2 år
	Rune Andersen	Gjenvalg	1 år
	Simon Mork	Ny	1 år
Materiell	Terje Kraus	Gjenvalg	1 år
	Bernt Handegaard	Gjenvalg	1 år
Barne- og ungdomsgruppe	Simon Mork	Ikke på valg	1 år igjen
	Aud Lene Berg-Hansen	Ny	2 år
Sikkerhetskontakt	Geir Wennevold	Ny	1 år
Utdanningskontakt	Sven Erik Bakken	Gjenvalg	1 år
Revisor	Anders Helling	Ny	1 år
	Knut Skytterseter	Ny	1 år
Vara revisor	Gøran Habberstad	Ny	1 år
Valgkomite`	Geir Wennevold	Ny	1 år
	Anders Helling	Ny	1 år